
Objednávka 

číslo: 98_24 

ODBĚRATEL: 
Základní škola a Mateřská škola  
Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín  
Tyršova 913 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

IČO: 476 57 651                       Nejsme plátci daně  

DODAVATEL: 

F & P MAL s.r.o. 

Dalibor Fojtík 

Mniší 241 

742 21 Kopřivnice  

 

IČ: 268 61 941                       DIČ: CZ 268 61 941 

 

Vyřizuje: Petr David 

Telefon:  7

E mail:     

Vyřizuje: Dalibor Fojtík 

Telefon:  

E mail:    

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a. s.  
pobočka Frenštát pod Radhoštěm 

 

Číslo účtu odběratele: 1762816369/0800 

 

Místo určení (dodací adresa odběratele): 
 

Velké asfaltové hřiště 

Základní škola Tyršova 913 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Podrobnosti platby: 

Převodním příkazem na účet dodavatele, na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury) 

Způsob dopravy:  
Datum požadovaného plnění: do 31. 7. 2024 

Datum vystavení objednávky:         4. 6. 2024 

  

Na základě Vaší cenové nabídky z 1. 11. 2023 od Vás objednáváme  
 

• nátěr sloupů  
• nátěr všech bočních branek 

• nátěr brány z Tyršovy ulice 

 

na velkém asfaltovém hřišti Základní školy Tyršova 913 ve Frenštátu pod Radhoštěm. 
 

Předpokládaná cena celkem je 42 300 Kč bez DPH, 51 183 Kč včetně DPH. 
 

Natěračské práce je možné provést již v červnu 2024. Nátěr, eventuálně nástřik jednotlivých konstrukcí 2x. 
Před samotným nátěrem dojde k obroušení konstrukcí.  
Výškové práce budou probíhat z lešení dodavatele. 

 

Během práce na hřišti je třeba brát zvýšený ohled na pohyb dětí v rámci výuky tělocviku.  
 

Vjezd do areálu branou z Tyršovy ulice je pod budovou ZŠ Tyršova 1053. Otevření a zavření brány na požádání 
zajistí strážníci ze služebny Městské policie Frenštát, Tyršova 1836 (tel. 602 852 316). 

 

Zapůjčení klíčů od bočních branek po předchozí telefonické domluvě u Ing. Petra Davida, správce budovy (tel. 
, případně pana Stanislava Sykaly, školníka  

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Zdeňka Murasová, ředitelka školy, příkazce operace 

Podpis 

(datum, jméno a podpis správce rozpočtu) 

Lenka Besedová, ekonomický pracovník 

 

RNDr. Zdeňka 

Murasová

Digitálně podepsal 

RNDr. Zdeňka Murasová 

Datum: 2024.06.04 

12:03:55 +02'00'

Lenka Besedová Digitálně podepsal Lenka Besedová 

Datum: 2024.06.04 12:10:03 +02'00'


